
 

 

 

 

 
Direzione Regionale Emilia Romagna 

 

Piazza Malpighi, 19 – 40123 Bologna – Tel. 051/6400375 – Fax. 06/50516078 
e-mail: dre.EmiliaRomagna@agenziademanio.it 

pec: dre_EmiliaRomagna@pce.agenziademanio.it 

Bologna, 15/04/2021 

 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DEGLI ART. 63 DEL D. LGS. 50/2016 E 

DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA B) DEL DL 76/2020 PER L’AFFIDAMENTO DEI 

“LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEGLI UFFICI DELLA DIVISIONE PAS DELLA 

QUESTURA IN VIA S. ISAIA 1 - BOLOGNA – SCHEDA BOD0020”. CIG: 8697940726. 

 

AVVISO DEL RUP DEL 15/04/2021 

 

Si rappresenta a Codesti Concorrenti che la data ultima per l’effettuazione del 

sopralluogo obbligatorio (assitito dal Rup) è stabilita nel prossimo martedì 20 aprile 2021. 

Si ricorda, come già indicato nell’art. 10 del disciplinare di gara, che il termine per la 

richiesta scritta al Rup del predetto sopralluogo è stabilito nel giorno lunedì 19 aprile ore 

12:00. 

Cordiali saluti. 

 

Il RUP 

Ing. Fabio Scroccaro 

 

 


